
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 38/2011

2011-06-15

Zarządzenie Nr 38/2011
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu
Skarżyskiego

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr
142 poz. 1592 z późn.zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z
2009 Nr157 poz. 1240 z późn. zm.), rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości
(Dz.U. z 2009 Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 30 Starosty Skarżyskiego z dnia 18 maja 2007 r.:

1. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 1 „Wykaz jednostek wchodzących w skład grupy
kapitałowej” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza
się nowy wg załączonego wzoru.
2. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 2 „Zakres informacji wykazanych w
skonsolidowanym bilansie Powiatu Skarżyskiego” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu
Powiatu Skarżyskiego wprowadza się nowy wg załączonego wzoru.
3. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 3 „Eliminacje konsolidacyjne na dzień
31.12.2011r” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza
się nowy wg załączonego wzoru.
4. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 5 „Arkusz konsolidacyjny – bilans jednostki
dominującej” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza
się nowy wg załączonego wzoru.
5. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 6 „Arkusz konsolidacyjny bilansu jednostki
dominującej z bilansami jednostek podporządkowanych” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego
bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza się nowy wg załączonego wzoru.
6. W miejsce dotychczasowego wzoru załącznika Nr 7 „Skonsolidowany bilans jednostki samorządu
terytorialnego” do instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego wprowadza
się nowy wg załączonego wzoru.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-06-15 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-06-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:46,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


